
EWU-Turnier: C Kevelaer 

Ergebnis: LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Prüfungsbeginn: 10.04.10 Uhr 

 Start 
Pl.  Status Reiter LK. LV. Pferd Gesch Rass Alt. 
 1 114 F Hannelore Eble LK 4A RHLD Mr Scooperface W PH 18 

 2 165 F Sonja Hendricks LK 5A RHLD Daiti of Sunshine St CON 14 
 3 252 F Melanie Grünke LK 4B RHLD As Smart Charleen St QH 5 
 4 220 F Jana Dobberstein LK 4B RHLD Majors Enterprise W QH 7 
 5 139 F Krista Wlotzka LK 4A RHLD Ronja St WGP 5 
 

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 165 Hendricks, Sonja RHLD 24982 Paiti of Sunshine 90023 5 68 
 2 45 Convent, Imke 90006 Sunshine 90008 4 64 
 3 172 Schneider, Susanne 90013 Lena Olittle Smarter 90029 3 62 
 4 58 Schmitz, Mechthilde RHLD 24957 Limes Dancer 90005 2 58,5 

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 23 Gayko, Christine RHLD 25379 Reloaded Whiz 22085 5 70 
 2 273 Wefers, Lea RHLD 25239 Joker Rouge Reflection 25595 4 66,5 
 3 34 Rotthoff, Jan-Frederic RHLD 25807 HH Ima High Horse 15049 3 63 
 

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 27 Janzowski, Melanie RHLD 24132 Laques Catita 23992 7 66,5 
 2 107 Kolitz, Britta RHLD 25931 Kjetil 26046 6 66 
 3 519 Rieger, Bettina NS/H 23242 Poco For Dun It 23062 5 64 
 4 73 Bonnet, Kristina RHLD 20196 Chato 22877 4 63 
 5 106 Kolitz, Britta RHLD 25931 Rico 26022 3 62 
 6 56 Coenen-Jürgl, Ludger RHLD 22561 Morgaine 24822 2 61,5 
 7 57 Ortjohann, Christine RHLD 17812 Ennio M Gee 23069 1 60 

 
 
 

 
 
 
 
 



Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 62 Hammacher, Astrid 90004 Justys Missy Joy 90007 5 
 2 58 Schmitz, Mechthilde RHLD 24957 Limes Dancer 90005 4 
 3 68 Radtke, Yvonne RHLD 23517 Codys Magic Macho 22575 3 
 

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 62 Hammacher, Astrid 90004 Justys Missy Joy 90007 5 39,5 
 2 165 Hendricks, Sonja RHLD 24982 Paiti of Sunshine 90023 4 36 
 3 58 Schmitz, Mechthilde RHLD 24957 Limes Dancer 90005 3 34,5 
 4 172 Schneider, Susanne 90013 Lena Olittle Smarter 90029 2  31,0 
 5 68 Radtke, Yvonne RHLD 23517 Codys Magic Macho 22575 1 29 
 

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 233 Buß, Lucy 90009 Lucy 90021 
 2 141 Lippka, Nina 90008 Hermine von der Grenzkante 90015 
 3 32 Bruckmann, Fabienne 90001 XP Enchanted Revolution 22812 
 3 120 Berger, Frieda 90005 Par Dee Bars Cowboy 16022 
 

Ergebnisliste: LK 3B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 191 Laser, Kim RHLD 23790 Gatzby 23860 5 
 2 346 Wolff, Lena RHLD 23971 Mitos Honeymoon 24143 4 
 3 20 Beckmann, Svenja RHLD 23851 Brave Double Chex 25949 3 
 3 80 Deeb, Yara RHLD 24047 Mr Snowstorm 10883 3 
 5 50 Baumgart, Jacqueline RHLD 21281 Ingenious Cheyenne 23443 1 
 

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 229 Stephan, Dajana RHLD 22890 TL Cherokees Pretty 24147 5 68 
 2 191 Laser, Kim RHLD 23790 Gatzby 23860 4 61,5 
 3 272 Fröhlich, Fabian RHLD 23819 Mr Lucky Fox 19076 3 59 
 4 50 Baumgart, Jacqueline RHLD 21281 Ingenious Cheyenne 23443 2 39,5 
 5 20 Beckmann, Svenja RHLD 23851 Brave Double Chex 25949 1 37,5 
 
 
 



Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 24 
 Anz. Platzierungen: 8 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 514 Schottenhammer,  90010 Sheza Lolita Whiz 90028 8 
 2 517 Kindler, Sina 90012 Chics Flashy Joy 90024 7 
 3 158 Miro, Alejandro HH/SH 25143 Te n Te Chex 90022 6 
 4 168 Lux, Silke RHLD 25819 Speed Time O Lena 16832 5 
 5 519 Rieger, Bettina NS/H 23242 Poco For Dun It 23062 4 
 7 70 Winkler, Yvonne RHLD 25650 Fino 25928 2 
 8 114 Eble, Hannelore RHLD 22144 Mr Scooperface 90016 1 
 

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 24 
 Anz. Platzierungen: 8 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 519 Rieger, Bettina NS/H 23242 Poco For Dun It 23062 8 
 2 70 Winkler, Yvonne RHLD 25650 Fino 25928 7 
 3 517 Kindler, Sina 90012 Chics Flashy Joy 90024 6 
 4 114 Eble, Hannelore RHLD 22144 Mr Scooperface 90016 5 
 5 500 Hachtel, Nina RHLD 21776 Nikita 21397 4 
 6 139 Wlotzka, Krista RHLD 25387 Ronja 90019 3 
 7 149 Gressmann, Jochen RHLD 25643 The Nature Wonder 25733 2 
 8 231 Weidner, Denise RHLD 17655 Sunday 18296 1 
 

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 145 Remeth, Sarah RHLD 24849 Little Uncle Sam 24761 6 
 2 273 Wefers, Lea RHLD 25239 Joker Rouge Reflection 25595 5 
 3 23 Gayko, Christine RHLD 25379 Reloaded Whiz 22085 4 
 4 127 Günther, Helena  RHLD 25701 Hawks Shooting Star 90002 3 
 5 358 Massi, Mara RHLD 24832 Royal Major Jac 25530 2 
 6 220 Dobberstein, Jana RHLD 25028 Majors Enterprise 24894 1 

Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 273 Wefers, Lea RHLD 25239 Joker Rouge Reflection 25595 6 
 2 23 Gayko, Christine RHLD 25379 Reloaded Whiz 22085 5 
 3 127 Günther, Helena  RHLD 25701 Hawks Shooting Star 90002 4 
 4 145 Remeth, Sarah RHLD 24849 Little Uncle Sam 24761 3 
 

 

 

 



Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 80 Deeb, Yara RHLD 24047 Mr Snowstorm 10883 5 
 2 346 Wolff, Lena RHLD 23971 Mitos Honeymoon 24143 4 
 3 272 Fröhlich, Fabian RHLD 23819 Mr Lucky Fox 19076 3 
 4 50 Baumgart, Jacqueline RHLD 21281 Ingenious Cheyenne 23443 2 
 5 193 Laser, Kim RHLD 23790 Desperado 25936 1 

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 190 Laser, Kim RHLD 23790 Akrido 23859 5 
 2 229 Stephan, Dajana RHLD 22890 TL Cherokees Pretty 24147 4 
 3 50 Baumgart, Jacqueline RHLD 21281 Ingenious Cheyenne 23443 3 
 4 20 Beckmann, Svenja RHLD 23851 Brave Double Chex 25949 2 
 5 272 Fröhlich, Fabian RHLD 23819 Mr Lucky Fox 19076 1 
 

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 21 
 Anz. Platzierungen: 7 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 181 Bastian, Christina RHLD 25887 Sugars Peppy Train 26131 7 65,5 
 2 511 Schottenhammer,  90010 Miss Patrasha 90026 6 65 
 3 273 Wefers, Lea RHLD 25239 Joker Rouge Reflection 25595 5 64,5 
 4 34 Rotthoff, Jan-Frederic RHLD 25807 HH Ima High Horse 15049 4 64 
 4 73 Bonnet, Kristina RHLD 20196 Chato 22877 4 64 
 4 513 Schottenhammer,  90010 Chics Flashy Joy 90024 4 64 
 7 145 Remeth, Sarah RHLD 24849 Little Uncle Sam 24761 1 63,5 
 7 149 Gressmann, Jochen RHLD 25643 The Nature Wonder 25733 1 63,5 
 7 519 Rieger, Bettina NS/H 23242 Poco For Dun It 23062 1 63,5 
 

Ergebnisliste: LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 272 Fröhlich, Fabian RHLD 23819 Mr Lucky Fox 19076 5 65,5 
 2 346 Wolff, Lena RHLD 23971 Mitos Honeymoon 24143 4 65 
 3 20 Beckmann, Svenja RHLD 23851 Brave Double Chex 25949 3 64 
 4 50 Baumgart, Jacqueline RHLD 21281 Ingenious Cheyenne 23443 2 63,5 
 5 190 Laser, Kim RHLD 23790 Akrido 23859 1 62 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Ergebnisliste: LK 2A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 318 Mis, Alexandra RHLD 24960 Great Pretty Girl 24876 4 
 2 5 Pohlmann, Stephanie RHLD 22236 Sir Moritz II 24223 3 
 3 508 Uckelmann, Alexandra WSTF 13824 Mr. Hollywood 11980 2 
 4 123 Burger, Sandra RHLD 17679 Glendas Enterprise 21547 1 
 

Ergebnisliste: LK 2B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 109 Haarsma, Nadieh RHLD 25945 Day Of Ruby 26070 5 
 2 17 Schröder, Katja RHLD 20661 BB Tarisolena 22547 4 
 3 46 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 3 
 4 30 Deeb, Gina-Arabella RHLD 17068 RR Moonlight Casey 20595 2 
 

Ergebnisliste: LK 1 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 52 Märker, Alina RHLD 23294 Spirit Of Magic 21188 4 
 2 404 Sosna, Carolin RHLD 21097 Ima Sweet Peppy San 25314 3 
 3 12 Utech, Lisa RHLD 10466 Topsail Lu Chex X 24628 2 
 

Ergebnisliste: LK 3A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 13 Fedke, Christine RHLD 15971 Go Smoke Em Lynx 22688 4 
 2 40 Deeb, Maja-Anabell RHLD 17067 Docz Ten Straw Ladi 22333 3 
 3 192 Hähnen, Klaus RHLD 24044 Gatzby 23860 2 
 

Ergebnisliste: LK 2A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 287 Ott, Jutta RHLD 11568 Glamours Red Cloud X 25024 6 
 2 7 Möhlenbruch, Christine RHLD 14712 Amigo 10791 5 
 3 189 Clauberg, Svenja RHLD 24211 Hico 24170 4 
 4 232 Jung, Silke RHLD 17660 HF Golden Sunrise 18502 3 
 5 318 Mis, Alexandra RHLD 24960 Great Pretty Girl 24876 2 
 6 131 Bienert, Susanne RHLD 25005 CL Skip Like Verse 25122 1 
 
 
 
 



Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 189 Clauberg, Svenja RHLD 24211 Hico 24170 6 
 2 166 Weber, Corinna RHLD 10451 Boon's Reflection 21365 5 
 3 232 Jung, Silke RHLD 17660 HF Golden Sunrise 18502 4 
 4 131 Bienert, Susanne RHLD 25005 CL Skip Like Verse 25122 3 
 5 123 Burger, Sandra RHLD 17679 Glendas Enterprise 21547 2 
 6 10 Boscheinen, Anke RHLD 6637 Simply Pino 21597 1 
 

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 521 Lahnstein, Ilka RHLD 22956 OK Luckyday 23724 5 
 2 30 Deeb, Gina-Arabella RHLD 17068 RR Moonlight Casey 20595 4 
 3 17 Schröder, Katja RHLD 20661 BB Tarisolena 22547 3 
 4 94 Elmers, Sonja RHLD 22961 Sandy Zipps Gold 22594 2 
 5 46 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 1 
 

Ergebnisliste: LK 1A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 64 Heimermann, Antje RHLD 9709 Rio Bar King Leo 8919 5 
 2 86 Tuchlinski, Nadine RHLD 20798 Major Bon Joey 20437 4 
 3 250 Meyer-Vandenberg,  RHLD 5948 Melody Of Command 21718 3 
 4 255 Muhl, Lea RHLD 20103 Cougarand Chrome 9529 2 
 5 502 Brexel, Simone WSTF 8163 Colonel Sugar Okie 22088 1 
 

Ergebnisliste: LK 1A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 64 Heimermann, Antje RHLD 9709 Rio Bar King Leo 8919 5 
 2 86 Tuchlinski, Nadine RHLD 20798 Major Bon Joey 20437 4 
 3 250 Meyer-Vandenberg,  RHLD 5948 Melody Of Command 21718 3 
 4 255 Muhl, Lea RHLD 20103 Cougarand Chrome 9529 2 
 5 502 Brexel, Simone WSTF 8163 Colonel Sugar Okie 22088 1 
 

 

 

 

 



Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 245 Kaletka, Lisa RHLD 22954 Cream Dixi Bar 20534 5 
 2 93 Elmers, Sonja RHLD 22961 OK Luckyday 23724 4 
 3 230 Berger, Anna RHLD 20966 Rain in May 9095 3 
 4 17 Schröder, Katja RHLD 20661 BB Tarisolena 22547 2 
 5 205 Lahnstein, Ilka RHLD 22956 Casy Zipps Gold 22592 1 

Ergebnisliste: LK 2A TH Trail Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 5 Pohlmann, Stephanie RHLD 22236 Sir Moritz II 24223 7 65,5 
 2 235 Raasch, Ulrike RHLD 4969 Apanatschi 4565 6 62 
 3 508 Uckelmann, Alexandra WSTF 13824 Mr. Hollywood 11980 5 59 
 4 10 Boscheinen, Anke RHLD 6637 Simply Pino 21597 4 58 
 5 232 Jung, Silke RHLD 17660 HF Golden Sunrise 18502 3 53 
 6 166 Weber, Corinna RHLD 10451 Boon's Reflection 21365 2 52,5 
 7 123 Burger, Sandra RHLD 17679 Glendas Enterprise 21547 1 50,5 

Ergebnisliste: LK 1 RN Reining Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 509 Libor, Enja WSTF 8671 Don A Rima 90027 6 71,5 
 2 51 Märker, Alina RHLD 23294 Joey Slidemefiftyone 24146 5 66 
 2 91 Baltes, Miriam RHLD 16705 Raika 16116 5 66 
 4 22 Müller, Kristina RHLD 16438 Aquilino X 24484 3 64 
 5 12 Utech, Lisa RHLD 10466 Topsail Lu Chex X 24628 2 61,5 
 6 510 Libor, Enja WSTF 8671 PS Glimpse of Karat 90025 1 61 
 

Ergebnisliste: LK 1A TH Trail Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 518 Eichler, Gianna WSTF 20555 Monty 22133 6 70,5 
 2 22 Müller, Kristina RHLD 16438 Aquilino X 24484 5 60,5 
 3 6 Sroka, Sabine RHLD 2568 Lee Kitty Rose 9849 4 60 
 4 502 Brexel, Simone WSTF 8163 Colonel Sugar Okie 22088 3 56 
 5 255 Muhl, Lea RHLD 20103 Cougarand Chrome 9529 2 50 
 6 19 Lange, Peter RHLD 17955 Poco Bars Curly 12323 1 49 
 

Ergebnisliste: LK 2A RN Reining Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 294 Thomas, Heike RHLD 24060 Nico 23953 5 67 
 2 74 Steinhaus, Angela RHLD 16562 Rocky Eastman 16168 4 65,5 
 



Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 21 
 Anz. Platzierungen: 7 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 175 Anischevski, Silke RHLD 17751 Hägar 25075 7 67,5 
 2 101 Bienert, Claudia RHLD 14276 King Bar Top 21587 6 65 
 3 1 Dols, Thomas RHLD 20884 Sundown Chamin Time 20754 5 64,5 
 4 153 Riedl, Helena RHLD 25000 Mr. Paul of Peppy 24899 4 61,5 
 5 130 Bergmann, Simone RHLD 23909 Billy The Kid 24343 3 61 
 6 40 Deeb, Maja-Anabell RHLD 17067 Docz Ten Straw Ladi 22333 2 60 
 7 4 Soll, Silke RHLD 22929 Peppys Little Shy 22740 1 59,5 
 7 35 Rotthoff, Ramon RHLD 24698 Sugar Iceman X 25592 1 59,5 

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 18 
 Anz. Platzierungen: 7 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 47 Bittner, Andrea RHLD 23184 TP Hollywood King 22966 7 
 2 333 Bollmann, Anne RHLD 21717 Okleos Prince Jack 22385 6 
 3 393 Thive, Marina RHLD 24966 Nobelchampion's Jackson 24959 5 
 4 305 Ulrich, Martin RHLD 23210 Hey Day Angus Mc Kinnon  23246 4 
 5 153 Riedl, Helena RHLD 25000 Mr. Paul of Peppy 24899 3 
 6 234 Glück, Heike RHLD 23653 Docs Classic Boy 20425 2 
 7 113 Klose, Nicole RHLD 14631 Monet jun. 21877 1 
 

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 245 Kaletka, Lisa RHLD 22954 Cream Dixi Bar 20534 5 60 
 2 46 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 4 58,5 
 3 230 Berger, Anna RHLD 20966 Rain in May 9095 3 56 
 4 116 Deeb, Gina-Arabella RHLD 17068 Docz Ten Straw Ladi 22333 2 49,5 
 5 521 Lahnstein, Ilka RHLD 22956 OK Luckyday 23724 1 45 
 

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 21 
 Anz. Platzierungen: 7 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 175 Anischevski, Silke RHLD 17751 Hägar 25075 7 
 2 4 Soll, Silke RHLD 22929 Peppys Little Shy 22740 6 
 3 47 Bittner, Andrea RHLD 23184 TP Hollywood King 22966 5 
 4 234 Glück, Heike RHLD 23653 Docs Classic Boy 20425 4 
 5 173 Boller, Melanie NS/H 23475 BB Chromed Dun It 90017 3 
 6 71 Bohn, Davina RHLD 24580 Nakia 24489 2 
 7 520 Strasding, Lea RHLD 19123 Solea 22396 1 
 
 
 
 
 
 
 



Ergebnisliste: Sonderprüfung Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 124 Marx, Gisela RHLD 3498 GM Okie Te N Te 90013 
 2 101 Bienert, Claudia RHLD 14276 King Bar Top 21587 
 3 36 Wierig, Nicole RHLD 18967 Fancy Classy Socks 24080 
 4 125 Dewies, Judith RHLD 16204 Shades of Magic 90014 
 5 520 Strasding, Lea RHLD 19123 Solea 22396 
 

Ergebnisliste: LK 1/2 A WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 201 Gerss, Lena RHLD 14135 San Kay Leony 7747 4 60 
 2 123 Burger, Sandra RHLD 17679 Glendas Enterprise 21547 3 57 
 3 297 Rechermann, Nicole RHLD 15719 Peppys Power Boy 21121 2 47 
 

Ergebnisliste: LK 1/2 B WR Western Riding Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 245 Kaletka, Lisa RHLD 22954 Cream Dixi Bar 20534 5 67,5 
 2 46 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 4 60,5 
 3 93 Elmers, Sonja RHLD 22961 OK Luckyday 23724 3 59 
 4 205 Lahnstein, Ilka RHLD 22956 Casy Zipps Gold 22592 2 58,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 245 Kaletka, Lisa RHLD 22954 Cream Dixi Bar 20534 5 70 
 2 91 Baltes, Miriam RHLD 16705 Raika 16116 4 68 
 3 74 Steinhaus, Angela RHLD 16562 Rocky Eastman 16168 3 63,5 
 4 201 Gerss, Lena RHLD 14135 San Kay Leony 7747 2 62 
 5 297 Rechermann, Nicole RHLD 15719 Peppys Power Boy 21121 1 61,5 
 

Ergebnisliste: LK 3A WR Western Riding Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 305 Ulrich, Martin RHLD 23210 Hey Day Angus Mc Kinnon  23246 5 62,5 
 2 393 Thive, Marina RHLD 24966 Nobelchampion's Jackson 24959 4 59,5 
 3 253 Lotz, Donata RHLD 20454 Mortischa 25145 3 52,5 
 
 
 


